
Z a r z ą d Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 788/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia dotacji w roku 2014 dla Niepublicznego Ośrodka Rewalidacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego „ARKA" prowadzonego przez panią Agnieszkę Więcek 

Na podstawie art. 90 ust 3 a ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz uchwały nr 205/XXXIII/2013 
Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 września 2013 r. uchwala się, co następuje: 

§ l.l.Ustala się miesięczną kwotę dotacji na jednego wychowanka Niepublicznego Ośrodka 

Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego „ARKA" prowadzonego przez panią Agnieszkę 

Więcek w wysokości 4 169,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

STAROSTA 


